
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 187.603,71 187.603,71

2 68.250,00 255.853,71

3 87.100,00 342.953,71

4 20.000,00 362.953,71

5 23.912,00 386.865,71

6 61.980,00 448.845,71

7 251.020,00 699.865,71

8 76.974,46 776.840,17

9 242.800,00 1.019.640,17

10 246.860,00 1.266.500,17

11 21.663,20 1.288.163,37

12 32.112,50 1.320.275,87

Datum izrade rang liste: 31.07.2023. 13:14:00

VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U KRIŽEVCIMA 15

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET 25

SREDIŠNJI SAVEZ UZGAJIVAČA KONJA HRVATSKI POSAVAC 25

POLJOPRIVREDNI INSTITUT OSIJEK 25

SVEUČILIŠTE  JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU, 

FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH ZNANOSTI OSIJEK
25

SREDIŠNJI SAVEZ UDRUGA UZGAJIVAČA HRVATSKOG 

HLADNOKRVNJAKA
25

INSTITUT ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM 25

SVEUČILIŠTE U DUBROVNIKU 25

INSTITUT ZA JADRANSKE KULTURE I MELIORACIJU KRŠA 25

UDRUGA UZGAJIVAČA BUŠE 25

BC INSTITUT ZA OPLEMENJIVANJE I PROIZVODNJU BILJA 25

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

AZRRI-AGENCIJA ZA RURALNI RAZVOJ ISTRE D.O.O.PAZIN 30

RANG LISTA ZA MJERU 10.2 Potpora za očuvanje, održivo korištenje i razvoj genetskih izvora u poljoprivredi

NATJEČAJ M10.2.1-6. natječaj


